

LIITE 3.

Kasvatus- ja opetuslautakunnan
suomenkielisen varhaiskasvatus- ja
perusopetusjaoston päätös 9.10.2018
§ 39 liitteineen,
muutoksenhakuohjeineen ja
pöytäkirjan julkipanotietoineen

Kasvatus- ja opetuslautakunta, suomenkielinen
varhaiskasvatus- ja perusopetusjaosto 39

09.10.2018

3

11309-2018 (02 08 00)

Esiopetuksen tuottajaksi ilmoittautuminen ajalle 1.8.2019 - 31.7.2022

Tiivistelmä:

Kasvatus- ja opetuslautakunnan suomenkielinen varhaiskasvatus- ja perusopetusjaostolle esitetään hyväksyttäväksi esiopetuksen tuottajat ajalle 1.8.2019 - 31.7.2022. Tuottajien on ollut mahdollista ilmoittautua ajalla 24.8. - 7.9.2018.

Kasosvpj § 39

Palvelualuejohtaja Vesa Kulmala ja aluepäällikkö Pia Jokinen 28.9.2018:

Ilmoittautumismenettely

Turun kaupungin sivistystoimiala on pyytänyt varhaiskasvatuspalvelujen palveluntuottajia ilmoittautumaan esiopetuksen palveluntuottajiksi kolmeksi lukuvuodeksi alkaen lukuvuodesta 2019–2020. Ilmoittautumismenettelyn kohteena oli esiopetuksen tuottaminen (perusopetuslaki 628/1998) muulla kuin ruotsinkielellä palveluntarjoajan Turun kaupungin alueella sijaitsevassa päiväkodissa. Esiopetuspalvelun tuottajaksi ilmoittautujan tuli olla hyväksytty Turun kaupungin varhaiskasvatuksen palvelusetelituottajaksi ja palveluntuottajan tulee kuulua ns. tilaajavastuuseen.

Palveluntuottajia pyydettiin ilmoittautumaan esiopetuksen tuottajiksi ajalla 24.8. – 7.9.2018. Ilmoitus toimitettiin sähköpostitse kaikille Turussa toimiville varhaiskasvatuksen palvelusetelituottajille, lisäksi ilmoitus julkaistiin internetissä.

Ilmoittautumisaikana palveluntuottajien hakuun liittyviin kysymyksiin toimitettiin vastauksia koskien mm. toiminnan painotteisuutta. Palveluntuottajille annettiin mahdollisuus kuvata esiopetustoimintansa painotteisuutta/teemaa seuraavien kysymysten avulla:

- miten lapsen oppiminen eroaa painotetussa/teemoitetussa esiopetuksessa?
- miten päiväkodin pedagogisen toiminnan laatu eroaa painotetussa/teemoitetussa esiopetuksessa?
- millainen painotuksen mukaisen esiopetuksen jälkeinen jatkumo on varhaiskasvatuksesta perusopetukseen?
- päiväkodin yhteistyökumppanit projekteissa painotukseen/teemaan liittyen?
- miten päiväkotitoiminta viestittää vanhemmille toiminnan painotuksesta?
- liittyykö painotukseen jokin suurempi yhteiskunnallinen näkökulma?

Määräaikaan mennessä ilmoituksen halukkuudesta toimia esiopetuksen palveluntuottajana toimittivat seuraavat tuottajat:

Auralan Setlementti ry
Lastentarha l'Hexagonen kannatusyhdistys ry
Katariinan Vilske Oy
Suomalais-venäläisen päiväkotitoiminta Miska-talon kannatusyhdistys ry

Kasvatus- ja opetuslautakunta, suomenkielinen
varhaiskasvatus- ja perusopetusjaosto 39

09.10.2018

3

Lastentalo Mukulax Oy
Mukulax Hirvensalo
Mukulax Kähäri
Mukulax Käsityöläiskatu
Norlandia päiväkodit Oy
Norlandia Luontopäiväkoti Puisto
Norlandia päiväkoti Ilo
Päiväkoti Peppiina tmi
Peppiina Pääskyvuori
Pilkepäiväkodit Oy
Pilke musiikkipäiväkoti Sinikello
Pilke Tähtimetsä
Pilke Välskäri
Sateenkaari Koto Oy
Ketunpesä
Peikonpesä
Pääskynpesä
Turun Steiner-päiväkodin tuki ry
Touhula Varhaiskasvatus Oy
Touhula Jaani
Touhula Nättinummi
Touhula Varissuo
Touhula Vähäheikkilä
Touhula Yli-Maaria
Päiväkotiyhdistys Tyksilä ry
The English Club of Turku ry Wendy House
Verkanappulat Oy
Nappulapuisto

Myöhässä saapuivat Päiväkoti Karusellimaa Oy:n ja Daycare Daisy Oy:n ilmoitukset. Ilmoitusten puuttuminen tuli esille avaustilaisuudessa 28.9.2018. Koska Daycare Daisy Oy tuottaa englanninkielistä esiopetusta ja lapset ovat pääsääntöisesti siirtyneet Kansainväliseen kouluun, Turun kaupunki kysyi onko kyseinen palveluntuottaja tarkoituksella jättänyt ilmoittamatta edellä mainitut yksiköt. Kävi ilmi, että palveluntuottaja olisi postittanut ilmoittautumismakkeet määräajassa, mutta ne eivät ole saapuneet Turun kaupungille.

Hallintolaki 434/2003 määrää, että vastuu asiakirjojen toimittamisesta on lähettäjällä. Palveluntuottaja ei ole asiaa erikseen varmistanut.

Hallintolaki 434/2003 17 §

"Asiakirjan lähettäjän vastuu

Asiakirja toimitetaan asiassa toimivaltaisen viranomaisen asiointiosoitteeseen lähettäjän omalla vastuulla. Jos asiakirjan toimittamiselle on asetettu määräaika, lähettäjän on huolehdittava siitä, että asiakirja saapuu viranomaiseen määräajassa.

Asiakirjan lähettäjälle on pyynnöstä annettava todistus asiakirjan kirjaamisesta tai muusta rekisteröinnistä."

Ilmoitusten käsittely

Kirjekuorten avaustilaisuus pidettiin perjantaina 28.9.2018, läsnä olivat palvelualuejohtaja Vesa Kulmala sekä aluepäällikkö Pia Jokinen. Ilmoitusten avaamisen jälkeen määrääjassa saapuneet ilmoitukset on tarkistettu sivistystoimialan toimesta. Tilaisuudessa päädyttiin pyytämään eräiltä palveluntuottajilta lisäselvitys esiopetusta antavan henkilöstön kelpoisuudesta. Lisäksi todettiin, että Turun Steiner-päiväkodin tuki ry ei kuulu ns. tilaajavastuuseen. Ko. palveluntuottajalta pyydettiin lisäselvitystä suunnitelmista.

Mikäli ilmoitus on täyttänyt esiopetukselle asetetut lakisääteiset edellytykset, esitetään toimielimelle kyseisen yksikön hyväksyntää esiopetuksen tuottajaksi. Toimielimen päätöksestä annetaan kirjallinen ilmoitus kaikille ilmoituksen jättäneille palveluntuottajille. Päätöksestä voi valittaa siten kuin päätöksessä on mainittu. Päätös voi muuttua tehdyn valituksen, oikaisuvaatimuksen tai ylemmän viranomaisen otto-oikeuden perusteella.

Jaostolle esitetään, että se hyväksyisi kaikki ilmoittautuneet palveluntuottajat esiopetuksen tuottajaksi ajalle 1.8.2019 - 31.7.2022, ehdolla että esiopetuspalvelun tuottajaksi ilmoittautujan tulee olla hyväksytty Turun kaupungin varhaiskasvatuksen palvelusetelituottajaksi ja palveluntuottajan tulee kuulua ns. tilaajavastuuseen koko sopimuskauden ajan. Turun kaupunki ei kuitenkaan tässä vaiheessa takaa yhdenkään esiopetuspaikan käyttöä, vaan palvelua hankitaan kysynnän ja käytettävissä olevien kaikkien esiopetuspaikkojen mukaan huomioiden esiopetuspaikan osoittamiseen liittyvät periaatteet.

Ilmoittautumisasiakirjat ovat nähtävissä kokouksessa.

Turun kaupunki esiopetuksen järjestäjänä

Kunta on velvollinen järjestämään sen alueella asuville oppivelvollisuusikäisille perusopetusta sekä oppivelvollisuuden alkamista edeltävänä vuonna esiopetusta. Kunta voi hankkia esiopetuspalvelut myös muulta julkiselta tai yksityiseltä palvelujen tuottajalta.

Esiopetukseen oppilaaksi otosta vastaa opetuksen järjestäjä. Yleiset perusteet esiopetuksen oppilaaksi ottoon tulevat perusopetuslaista (PoL 1998/628). Turun kaupungin suomenkielisessä esiopetuksessa aloittavan lapsen esiopetuspaikka osoitetaan oppilasaluejaolla. Ensisijaisesti esiopetuspaikka osoitetaan lapsen kotiosoitteen mukaisen oppilasalueen kunnallisesta esiopetusyksiköstä, joka sijaitsee Turun kaupungin ylläpitämän peruskoulun yhteydessä. Seuraavaksi esiopetuspaikka osoitetaan kunnallisesta päiväkodista tai ilmoittautumismenettelyssä hyväksytystä esiopetusyksiköstä. Paikan osoittamisen periaatteita on käsitelty viimeksi varhaiskasvatus- ja perusopetusjaostossa 10.10.2017.

Oppilasalueiden rajat ilmenevät www.turku.fi – sivuilla olevasta kartasta.

<http://opaskartta.turku.fi/IMS/?layers=Opaskartta&lon=Oppilasalueet&cp=6713280,23467104&z=64>

Kasvatus- ja opetuslautakunta, suomenkielinen
varhaiskasvatus- ja perusopetusjaosto 39

09.10.2018

3

Esiopetuksessa 2019 aloittavista lapsista lähtien Turun kaupunki ilmoittaa vuosittain esiopetuksen aloittavalle lapselle ja hänen huoltajilleen tämän oman oppilasalueen mukaisen esiopetuspaikan, jonne lapsi tulee ilmoittaa esiopetukseen ilmoittautumisajan sisällä tammikuussa.

Huoltajalla on oikeus hakea lapselleen esiopetuspaikkaa muusta kuin Turun kaupungin ilmoittamasta esiopetuspaikasta. Oppilaan lopullinen esiopetuspaikka voi kuitenkin olla muu kuin se, johon lapsi on ilmoitettu.

Esiopetuspaikan osoittamisen periaatteista muusta kuin kotiosoitteen mukaisen oppilasalueen kunnallisesta esiopetusyksiköstä tai huoltajan suostumuksella ilmoittautumismenettelyssä hyväksytystä esiopetusyksiköstä tehdään erillinen päätös kasvatus- ja opetuslautakunnan suomenkielisessä varhaiskasvatus- ja perusopetusjaostossa vuoden 2018 loppuun mennessä ennen esiopetukseen marraskuun kokouksessa 13.11.2018.

Aluepäälliköt Pia Jokinen, Virpi Kariluoma ja Kirsti Yrttiaho sekä palvelualuejohtajat Maija-Liisa Rantanen ja Vesa Kulmala 1.10.2018:

Voimassa olevat esiopetuksen osoittamisperusteet kasvatus- ja opetuslautakunnan suomenkielinen varhaiskasvatus- ja perusopetusjaosto päätti 10.10.2017 § 33. Kasvatus- ja opetuslautakunta käytti otto-oikeutta päätökseen, mutta päätti pysyttää päätöksen kokouksessaan 15.11.2018. Periaatteet ovat liitteenä 1. Jaosto käy kokouksessa lähete keskustelun päätöksentöön valmistelua varten. Periaatteet tuodaan tarvittaessa päätettäväksi 13.11.2018 kokoukseen.

Liite 1

Esiopetuspaikan osoittamisperiaatteet

Palvelualuejohtaja Vesa Kulmala:

Ehdotus

Kasvatus- ja opetuslautakunnan suomenkielinen varhaiskasvatus- ja perusopetusjaosto päättää, että Turun kaupunki hyväksyy kaikki määräaikaan mennessä ilmoittautuneet palveluntuottajat valmistelutekstin mukaisesti esiopetuksen tuottajaksi ajalle 1.8.2019 – 31.7.2022, ehdolla että esiopetuspalvelun tuottajaksi ilmoittautujan tulee olla hyväksytty Turun kaupungin varhaiskasvatuksen palvelusetelituottajaksi ja palveluntuottajan tulee kuulua ns. tilaajavastuuseen koko sopimuskauden ajan.

Turun kaupunki ei takaa yhdenkään esiopetuspaikan käyttöä ilmoittautuneista yksiköistä, vaan palvelua hankitaan kysynnän ja käytettävissä olevien kaikkien oppilasalueella olevien esiopetuspaikkojen mukaan. Ensisijaisesti esiopetuspaikka osoitetaan lapsen kotiosoitteen mukaisen oppilasalueen kunnallisesta esiopetusyksiköstä, joka sijaitsee Turun kaupungin ylläpitämän peruskoulun yhteydessä. Seuraavaksi esiopetuspaikka osoitetaan kunnallisesta päiväkodista tai ilmoittautumismenettelyssä hyväksytystä esiopetusyksiköstä.

Palveluntuottajan kanssa laaditaan yleissopimus, jonka voimassaoloaika on 1.8.2019 - 31.7.2022 ja lisäksi palveluntuottajan kanssa laaditaan lukuvuositainen lapsikohtaiset palvelusopimukset. Sopimus laaditaan määräaikaiseksi kolmeksi lukuvuodeksi.

Kasvatus- ja opetuslautakunta, suomenkielinen
varhaiskasvatus- ja perusopetusjaosto 39

09.10.2018

3

Samalla kasvatus- ja opetuslautakunnan suomenkielinen varhaiskasvatus- ja perusopetusjaosto päättää, että palvelualuejohtaja Vesa Kulmala valtuutetaan allekirjoittamaan edellä mainitut sopimukset.

Lisäksi kasvatus- ja opetuslautakunnan suomenkielinen varhaiskasvatus- ja perusopetusjaosto merkitsee tiedoksi liitteenä 1 olevat esiopetuspaikan osoittamisperiaatteet ja käy lähetekeskustelun päätöksenteon valmistelua varten. Osoittamisperiaatteet käsitellään 13.11.2018 kokouksessa.

Päätös Ehdotus hyväksyttiin.

Lisäksi jaosto päätti yksimielisesti hyväksyä myöhässä saapuneet ilmoittautumiset päiväkotit Karusellimaa Oy:n ja Daycare Daisy Oy:n osalta esiopetuksen tuottajiksi.

Jakelu

tied Auralan Setlementti ry
tied Daycare Daisy Oy
tied Katariinan Vilske Oy
tied Lastentalo Mukulax Oy
tied Lastentarha L'Hexagonen kannatusyhdistys ry
tied Norlandia päiväkodit Oy
tied Pilke päiväkodit Oy
tied Päiväkoti Karusellimaa Oy
tied Päiväkoti Peppiina
tied Päiväkotiyhdistys Tyksilä ry
tied Sateenkaari Koto Oy
tied Suomalais-venäläisen päiväkotit Miska-talon kannatusyhdistys ry
tied Touhula Varhaiskasvatus Oy
tied Turun Steiner-päiväkoti
tied Wendy House
tied Verkanappulat Oy
tied Jokinen Pia
tied Kariluoma Virpi
tied Karlsson Hanna
tied Kjellman Liliane
tied Kulmala Vesa
tied Luoma Anne
tied Rantanen Maija-Liisa
tied Siipola Anne
tied Soukainen Ulla
tied Yrttiaho Kirsti

Kasvatus- ja opetuslautakunnan suomenkielinen varhaiskasvatus- ja perusopetusjaosto päätti, että Turun kaupungissa esiopetuspaikat osoitetaan seuraavasti:

1. Turun kaupungissa lähtökohtana on se, että lasta ei siirretä esiopetusta varten päiväkodista toiseen vaan tarvittavat siirrot tehdään kouluissa toimiviin esiopetuspaikkoihin tai esiopetusta antaviin erillisiin yksiköihin.

1.1. ensisijaisesti esiopetuspaikka osoitetaan lapsen kotiosoitteen mukaisen oppilasalueen esiopetusyksiköstä, joka sijaitsee Turun kaupungin ylläpitämässä peruskoulussa, mukaan lukien Kerttulin, Syvälahden, Toffinkujan, Haarlan, Hannunniiton Kohmon ja Uittamon Jalustinkadun yksikköjen esiopetus sekä Vähä-Heikkilän koulun pihapiirissä sijaitsevan Myllymäentien esiopetus. Ensisijainen esiopetuspaikka voidaan myös osoittaa siitä päiväkodista, jossa lapsi on käynyt ennen esiopetusvuottaan mikäli sijoitus merkittävästi vaikuttaa perheen hyvinvointiin ja arjen sujumiseen.

1.2. toissijaisesti esiopetuspaikka osoitetaan oppilasalueen muusta erillisestä esiopetusyksiköstä: Lanatien tai Teräsrautelan nuorisotalon yksiköistä

1.3. kolmanneksi esiopetuspaikka osoitetaan kunnallisesta päiväkodista tai huoltajan suostumuksella ilmoittautumismenettelyssä hyväksytystä esiopetusyksiköstä

1.4. jos mitään edellä olevista vaihtoehdoista ei voida toteuttaa, suoritetaan arvonta

2. Lisäksi perustellusta opetuksen järjestämiseen liittyvästä syystä perusopetuslain 6 §:n mukaisesti Turun kaupunki voi opetuskieltä muuttamatta vaihtaa opetuksen järjestämispaikkaa seuraavin perustein:

2.1. mahdollistetaan kielirikasteisessa toiminnassa jatkumo varhaiskasvatuksesta esiopetukseen ja edelleen perusopetukseen. Mahdollistetaan myös liikuntapainotteisen, luontopainotteisen, musiikkipainotteisen sekä taidepainotteisen toiminnan jatkuminen varhaiskasvatuksesta esiopetukseen.

2.2. lapsi tarvitsee vuoropäivähoitoa

2.3. lapsen terveyteen ja tukeen liittyvät seikat vaikuttavat esiopetuksen ja täydentävän varhaiskasvatuksen järjestämiseen

2.4. perheen vanhemmat sisarukset käyvät perusopetusta samassa peruskoulussa.

Huoltajilla on mahdollisuus ilmoittautuessa esittää toivomus lapsen esiopetuspaikasta. Huoltajan esittämä toive ei ole tae siitä, että esiopetuspaikka osoitetaan toiveen mukaisesta paikasta.

3. Lisäksi kasvatus- ja opetuslautakunnan suomenkielinen varhaiskasvatus- ja perusopetusjaosto päätti esiopetusryhmien minimi- ja maksimiryhmäkoot esittelyn mukaisesti.

4. Kasvatus- ja opetuslautakunnan suomenkielinen varhaiskasvatus- ja perusopetusjaosto merkitsi tiedokseen kokouksen esittelymateriaalin mukaisen tiedon mahdollisista esiopetuksen järjestämispaikoista lukuvuotena 2018 - 2019 ja vuonna 2012 syntyneiden lasten kokousajankohdan mukaisesta sijoittumisesta varhaiskasvatuspalveluihin. Esiopetuksen järjestämispaikkojen tilanne tuodaan esiopetukseen ilmoittautumisen jälkeen uudelleen päätettäväksi jaoston kevään 2018 ensimmäiseen kokoukseen.

9.10.2018 § 36 - 41

Muutoksenhakukiellot

Seuraavista päätöksistä ei saa tehdä kuntalain 136 §:n mukaan oikaisuvaatimusta eikä kunnallisvalitusta, koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa.

Pykälät: 36, 37, 38, 40, 41

Koska päätöksestä voidaan tehdä kuntalain 134 §:n 1 mom. mukaan kirjallinen oikaisuvaatimus, seuraaviin päätöksiin ei saa hakea muutosta valittamalla.

Pykälät: 36, 37, 38, 40, 41

Seuraaviin päätöksiin ei saa hakea muutosta valittamalla.

Pykälät ja valituskieltojen perusteet:

Oikaisuvaatimusohjeet

Seuraaviin päätöksiin tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä asianosainen sekä kunnan jäsen.

Pykälät: 39

Oikaisuvaatimusviranomainen

Kasvatus- ja opetuslautakunta
Yliopistonkatu 27 a
PL 355, 20101 Turku
puh. (02) 02 330 000
faksi (02) 262 9350

Aika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimuksen sisältö

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava.

Valitusosoitus

Seuraaviin päätöksiin voidaan hakea muutosta kirjallisella valituksella.

Oikaisuvaatimuksen johdosta annettuun päätökseen saa hakea muutosta kunnallisvalituksin vain se, joka on tehnyt oikaisuvaatimuksen. Mikäli päätös on oikaisuvaatimuksen johdosta muuttunut, saa päätökseen hakea muutosta kunnallisvalituksin myös asianosainen tai kunnan jäsen.

Valitusviranomainen

Turun hallinto-oikeus
Sairashuoneenkatu 2-4, 20100 Turku
PL 32, 20101 Turku
puh. 029 56 42400
faksi 029 56 42414
Sähköinen asiointi: <https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet>

Kunnallisvalitus, pykälät:

Valitusaika 30 päivää

Hallintovalitus, pykälät:

Valitusaika päivää

Muu valitusviranomainen

Osoite
Postiosoite

Pykälät:

Valitusaika päivää

Valitusaika

Valitusaika alkaa päätöksen tiedoksisaannista.

Valituskirja

Valituskirjassa on ilmoitettava

- valittajan nimi, ammatti, asuinkunta ja postiosoite
- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä osin päätöksestä valitetaan ja muutos, joka siihen vaaditaan tehtäväksi
- muutosvaatimuksen perusteet

Valituskirja on valittajan tai valituskirjan muun laatijan omakätisesti allekirjoitettava. Jos ainoastaan laatija on allekirjoittanut valituskirjan, siinä on mainittava myös laatijan ammatti, asuinkunta ja postiosoite.

Valituskirjaan on liitettävä päätös, josta valitetaan, alkuperäisenä tai viran puolesta oikeaksi todistettuna jäljennöksenä sekä todistus siitä päivästä, josta valitusaika on luettava.

Valitusasiakirjojen toimittaminen

Valitusasiakirjat on toimitettava valitusviranomaiselle ennen valitusajan päättymistä. Omalla vastuulla valitusasiakirjat voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin valitusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille ennen valitusajan päättymistä.

Lisätietoja

Yksityiskohtainen oikaisuvaatimusohje/valitusosoitus liitetään pöytäkirjanotteeseen.



TURKU

Ilmoitus

1 (1)

Kasvatus- ja opetuslautakunta, suomenkielinen
varhaiskasvatus- ja perusopetusjaosto

12.10.2018

Dnro 96-2018
(00 01 01)

Kaupunginhallitus

**Varhaiskasvatus- ja perusopetusjaoston 9.10.2018 kokouksen pöytäkirja on valmis ja
nähtävillä 17.10.2018**

Sivistystoimiala

Käyntiosoite
Yliopistonkatu 27 a
20100 Turku

Postiosoite
PL 355
20101 Turku

Puh. +358 2 330 000
Faksi +358 2 2629 350
sivistystoimiala@turku.fi
www.turku.fi/opetus